בגין עבירה של החזקת רכוש החשוד כגנוב, אני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר ע"ת למשך 3 שנים והתנאי הוא כי
הנאשם לא יעבור עבירה לפי סעיפים 411, 412 ו- 413 לחוק העונשין וכן עבירה שמהותה שליחת יד ברכוש הזולת.

הרכש שנתפס יוחזר לבעלים ובהעדר בעלים יחולט או יושמד לפי שיקול דעת קצין חקירות.

נמסר על הזכות להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ל' ניסן תשע"ה, 19 אפריל 2015, במעמד הצדדים.